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الفيزياء

08916336

08480830

06880434

08823336

05875978

07137532

08728731

07143931

09060050

09083972

08833926

08123354

07298147

06072098

09227444

06853391

رقم ب.ت.و

أحمد

محمد صالح

مراد

سماح

المنتصر

يسرى

رياض

وفاء

وليد

محمد

مليكه

غسان

طارق

عبد الكريم

سندس

مروان

الاسم  

المحمودي

عمارة

بريك

قيدارة

الدريدي

العجيلي

الباز

النفوطي

علوي

عسيلي

بن غزيل

الدريدي

العربي

كحولي

حجلاوي 

أم الزين

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة الوطنية للعلوم والتكنولوجيات المتقدمة ببرج السدرية

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

المعهد العالي للتصرف الصناعي بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   بمدنين

كلية العلوم بالمنستير

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيا الطاقة بقفصة

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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هندسة الطاقة

04570545

06199087

06448485

06842663

رقم ب.ت.و

درة

أحلام 

سناء

منية

الاسم  

الونيسي

الزواوي

كردغلي

شعبان

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة الوطنية للعلوم والتكنولوجيات المتقدمة ببرج السدرية

المعهد العالي للمنظومات الصناعية بقابس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقفصة

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيا الطاقة بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


