القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

الجهورية النونسية فُلِلْتُقَالَيَّعُلِمْ لَلْعَالِكُ فَلِلْتُقَالِيَّعُلِمْ لَلْعَالِكُمْ فَلِلْتُحَدُّلُولِهُ لِلْعَالِمُ لَا

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الفيزياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و
المدرسة الوطنية للعلوم والتكنولوجيات المتقدمة ببرج السدرية	إنتداب	المحمودي	أحمد	08916336
المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة	إنتداب	عمارة	محمد صالح	08480830
المعهد العالي للتصرف الصناعي بصفاقس	إنتداب	بريك	مراد	06880434
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	قيدارة	سماح	08823336
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس	إنتداب	الدريدي	المنتصر	05875978
المعهد العالي للإعلامية بمدنين	إنتداب	العجيلي	يسرى	07137532
كلية العلوم بالمنستير	إنتداب	الباز	رياض	08728731
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان	إنتداب	النفوطي	وفاء	07143931
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين	إنتداب	علوي	وليد	09060050
كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد	إنتداب	عسيلي	محمد	09083972
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة	إنتداب	بن غزیل	مليكه	08833926
المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيا الطاقة بقفصة	إنتداب	الدريدي	غسان	08123354
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	العربي	طارق	07298147
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	كحولي	عبد الكريم	06072098
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	حجلاوي	سندس	09227444
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	أم الزين	مروان	06853391

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا. القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

الجهورية النونسية ف<u>نل</u>يرة التعليم للعمالي المنافئ والميكة الغلمي

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

هندسة الطاقة

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و
المدرسة الوطنية للعلوم والتكنولوجيات المتقدمة ببرج السدرية	إنتداب	الونيسي	درة	04570545
المعهد العالي للمنظومات الصناعية بقابس	إنتداب	الزواوي	أحلام	06199087
المدرسة الوطنية للمهندسين بقفصة	إنتداب	کردغ <i>لي</i>	سناء	06448485
المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيا الطاقة بقفصة	إنتداب	شعبان	منية	06842663

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية.

سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.